Se fija, para todos los efectos, como domicilio de la Sociedad, la oficina de 

Promoción municipal, sita en la calle Zearkale, 36, Edificio Izarra Centre, 4º Planta, de 
Ermua.  

CAPÍTULO II 

DEL CAPITAL DE LA SOCIEDAD 

Artículo 6 

El capital de la Sociedad se fija en 10.381.512,00 € (diez millones trescientos 

ochenta y un mil quinientos doce euros), representado por 1.730.252 (un millón 
setecientas treinta mil doscientas cincuenta y dos) acciones de 6,00 € (seis euros) cada 
una de ellas, numeradas correlativamente de la número 1 a la 1.730.252, las cuales serán 
nominativas, hallándose totalmente suscritas e íntegramente desembolsadas. 

CAPÍTULO III 

DEL RÉGIMEN DE ADMINISTRACIÓN DE LA SOCIEDAD

[...]

Se fija, para todos los efectos, como domicilio de la Sociedad, la oficina de 

Promoción municipal, sita en la calle Zearkale, 36, Edificio Izarra Centre, 4º Planta, de 
Ermua.  

CAPÍTULO II 

DEL CAPITAL DE LA SOCIEDAD 

Artículo 6 

El capital de la Sociedad se fija en 10.381.512,00 € (diez millones trescientos 

ochenta y un mil quinientos doce euros), representado por 1.730.252 (un millón 
setecientas treinta mil doscientas cincuenta y dos) acciones de 6,00 € (seis euros) cada 
una de ellas, numeradas correlativamente de la número 1 a la 1.730.252, las cuales serán 
nominativas, hallándose totalmente suscritas e íntegramente desembolsadas. 

CAPÍTULO III 

DEL RÉGIMEN DE ADMINISTRACIÓN DE LA SOCIEDAD